

# **FM ÅSESMINDE ApS**

Baunholtvej 39  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2019**

---

**John Stener Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	15
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FM ÅSESMINDE ApS

Baunholtvej 39

7100 Vejle

Telefonnummer: 75863066

CVR-nr: 34459703

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sandøvej 1

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 35465979

P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med sidste år udlejning af ejendomme.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et underskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende utilfredsstillende.

Der forventes af selskabets ledelse et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

Selskabet har haft et underskud på kr. 92.322 i regnskabsåret og selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med kr. 744.947. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen indtjening, og at finansicering hertil vil blive tilvejebragt løbende.

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bygninger	50	50

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter likvide midler, indeståender på anfordringskonti i pengeinstitutter, andre kortfristede værdipapirer med en oprindelig løbetid på mindre end tre måneder samt kassekreditter. Likvide midler indregnes i balancen til den nominelle værdi.

Selskabets sikkerhedsstillelser og pantsætninger over for pengeinstitut oplyses i noten om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed med angivelse af aktivernes regnskabsmæssige værdi.

**Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

**Gældsforpligtelser**

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, selskabsdeltagere og ledelse samt anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Selskabets gældsforpligtelser, der forfalder mere end ét år efter statusdagen, oplyses i noten om langfristede gældsforpligtelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>145.598</b>	<b>63.668</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-75.796	-85.880
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>69.802</b>	<b>-22.212</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-162.124	-425.902
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-92.322</b>	<b>-448.114</b>
Skat af årets resultat .....		0	-13.943
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-92.322</b>	<b>-462.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-92.322	-462.057
<b>I alt</b> .....		<b>-92.322</b>	<b>-462.057</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		7.428.033	7.503.829
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>7.428.033</b>	<b>7.503.829</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.428.033</b>	<b>7.503.829</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		73.227	73.227
Andre tilgodehavender .....		14.400	14.400
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>87.627</b>	<b>87.627</b>
Likvide beholdninger .....		30.216	8.740
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>117.843</b>	<b>96.367</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.545.876</b>	<b>7.600.196</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-824.947	-732.625
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-744.947</b>	<b>-652.625</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		5.793.597	5.793.597
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.200.000	1.200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>6.993.597</b>	<b>6.993.597</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.106.355	1.094.353
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		190.871	164.871
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.297.226</b>	<b>1.259.224</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.290.823</b>	<b>8.252.821</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.545.876</b>	<b>7.600.196</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-732.625	-652.625
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-92.322	-92.322
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-824.947	-744.947

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre Anlæg, driftsmidler og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	7.579.625	30.252
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.579.625</b>	<b>30.252</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-75.796	-30.252
Årets afskrivning	-75.796	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-151.592</b>	<b>-30.252</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.428.033</b>	<b>0</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.793.597	288.016	5.505.581	4.346.206
Anden gæld	1.200.000	0	1.200.000	1.200.000
	<b>6.993.597</b>	<b>288.016</b>	<b>6.705.581</b>	<b>5.546.203</b>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har haft et underskud på kr. 92.322 i regnskabsåret og selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med kr. 744.947. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen indtjening. Ligeledes forventer selskabet ledelse at likviditet vil blive tilført selskabet løbende.



#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 5.793.597, er stillet sikkerhed i grund og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på kr. 7.428.033.

Selskabet kautionerer for gæld til pengeinstitut. Forpligtelsens størrelse kan ikke måles med tilstrækkelig pålidelighed, hvorfor den ikke indregnes i selskabets balance.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1